
Schéma indicatif des distances de freinage :

Distance de freinage avec ABS sur chaussée mouillée  
(80–0 km/h) à +3 °C

Avec pneumatiques été

Distance de freinage réduite d’environ 
12 % avec des pneumatiques hiver
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Distance de freinage avec ABS sur chaussée enneigée  
(40–0 km/h)

Avec pneumatiques été

Distance de freinage réduite d’environ 
19 % avec des pneumatiques hiver

100 105 110 115 120

Schéma indicatif des distances de freinage : distances de freinage en % (mesurées avec des pneumatiques répondant aux spécifications Porsche), optimisées grâce 
aux pneus hiver Porsche. Les valeurs absolues sont susceptibles de varier.

Classe d’efficacité en carburant, classe d’adhérence sur sol mouillé et bruit de roulement externe :

Types de pneus Taille Classe d’efficacité
en carburant/
résistance
au roulement

Classe d’adhérence
sur sol mouillé

Bruit de roulement
externe*
Catégorie

Bruit de roulement
externe
(dB)

Pneumatiques été 275/40 ZR 20
315/35 ZR 20
275/35 ZR 21
315/30 ZR 21
275/35 ZR 21
325/30 ZR 21

C
C
C
C
C
C

A
A
A
A
B
B

71 
73
71
72
71
73

Pneus Hiver 265/45 R 19
295/40 R 19
275/40 R 20
315/35 R 20
275/35 R 21
315/30 R 21

E-C
E-C
C
C
C
C

E-C
E-C
E
E
B
B

73–71
75–73
71
73
73
73

*	  Bruit de roulement faible,   Bruit de roulement modéré,   Bruit de roulement élevé.


